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Dotyczy zapytania ofertowego: NR  SPRAWY: ZOZ/ZO/8/11/2020 
zakup i dostawa do siedziby zamawiającego środków dezynfekcyjnych
Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 12.11.2020 r. – udziela następujących wyjaśnień.
Zapytania oferentów zadane w dniu 12.11.2020 r.
Pytanie nr 1
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 1 
W związku z obecną sytuacją epidemiczną wnosimy o dodanie do umowy zapisu:
„Zamawiający dopuszcza zmianę terminu dostawy zamówionego towaru, o którym mowa w § 4 ust. 1  niniejszej umowy lub czasowe zawieszenie części wykonania umowy w sytuacji wstrzymania dostaw produktów związanych z wystąpieniem COVID-19. Podstawą takiej zmiany jest udokumentowanie wpływu COVID-19 na realizację umowy poprzez złożenie oświadczenia przez Wykonawcę lub/i dokumentu potwierdzającego wpływ okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie umowy i akceptacja Zamawiającego.”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2
Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1 pkt. 1)
Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisu na następujący: 

„za opóźnienie w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 1 każdorazowo karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej części zamówienia   za każdy dzień zwłoki.”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 3
Dotyczy wzoru umowy § 9 
W związku z panującą z sytuacją epidemiczną, która spowodowała znaczne problemy w obrocie z dostawcami ze względu na ograniczoną dostępność m.in. środków dezynfekcyjnych, w nawiązaniu do zapisów umowy odnośnie kar prosimy o dodanie do § 9 zapisu:
„W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii  w związku z COVID-19 i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako ostatni, Zamawiający nie może potrącić kary umownej zastrzeżonej na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, o której mowa w ust. 1  niniejszego paragrafu, o ile zdarzenie w związku z którym zastrzeżono tę karę nastąpiło w okresie obowiązywania stanu zagrożenia.”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 4
Dotyczy  sposobu składania oferty
Czy z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną w Polsce i na świecie, zgodnie z zaleceniami Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z dnia 20.03.2020 r.: httns://www.uzp.gov.nl/aktualności/komunikacja elektroniczna w dobie zagrożenia epidemicznego oraz z uwagi na ryzyko niedostarczenia oferty i dokumentów przez kuriera w wymaganym czasie i we wskazane w SIWZ miejsce, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty i wszelkich dokumentów w postępowaniu w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?
W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o wskazanie sposobu złożenia oferty i dokumentów [np. poprzez platformę lub mailem, gdzie hasło do zabezpieczonych plików przekazane byłoby w oddzielnym mailu].
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
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